Протокол №
общего собрания собственников жилых  помещений

многоквартирного дома

проводимого в форме очного голосования с почтовым адресом

Саратовская область, г.Ершов, улица _______________________________________
«     » __________  2016  г.

Время проведения  ____ час.00 мин.

Место проведения: ул. _____________________
Общая площадь многоквартирного дома  ________м2. Общая площадь жилых помещений  ________м2. Участвуют в голосовании ___ собственников помещений, обладающие ___________ м2. Кворум собственников помещений _______%. Кворум имеется. Собрание  правомочно.
Инициатором проведения общего собрания собственников помещений является собственник жилого помещения  квартиры №
Повестка дня
1. Выбор председателя и секретаря общего собрания.
2. Наделение правом подписи протокола председателя собрания, секретаря.
3. Расторжение договора управления   с _______________ с __________.2016 г.
4. Изменение способа управления многоквартирным домом:

а) непосредственное управление,

б) товарищество собственников жилья,

в) управляющая компания.

5. Избрание председателя и членов Совета дома.
6. Наделение председателя Совета дома  полномочиями по подписанию протоколов, актов, договоров, соглашений, представлению интересов жильцов дома в суде и других сторонних организациях (оформление доверенности).

7. Определение и утверждение величины ежемесячного взноса на содержание и текущий ремонт дома.
8. Определение лиц, уполномоченных общим собранием собственников осуществлять прием платы за содержание и текущий ремонт общего имущества дома до _____ числа текущего месяца.
9. Обсуждение проекта договора с ___________________ на выполнение работ по содержанию общего имущества многоквартирного дома по заявкам.
10. Определение места хранения денежных средств.
11. Утверждение места хранения протокола общего собрания и хранению документации по многоквартирному  дому.
Сводная таблица подведения итогов голосования по повестке дня.

	№ п/п
	Вопросы по повестке дня
	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
	Общий

итог

голосования

	1
	Выбрать председателя и секретаря общего собрания

	Председатель (Ф.И.О.)

	Секретарь (Ф.И.О.)

	2
	Наделить правом подписи протокола председателя собрания и секретаря

	3
	Утвердить повестку дня

	4
	Расторжение договора на текущее содержание общего имущества   с              ____________ с ______________2016 г.

	5
	Изменение способа управления многоквартирным домом:

	а) непосредственное управление,

б) товарищество собственников жилья,

	в) управляющая компания.

	6
	Избрание совета дома и счетной комиссии (голосование по списку кандидатур):

Председатель

Члены совета:

1.

2.

	7
	Наделение председателя совета дома _______________ полномочиями по подписанию протоколов, актов, договоров, соглашений, представлению интересов жильцов дома в суде и других сторонних организациях (оформление доверенности)

	8
	Утверждение ставки за содержание и текущий ремонт в размере ____  руб./м2 в месяц

	9
	Определение лица (____________), уполномоченного общим собранием собственников осуществлять прием платы за содержание и текущий ремонт общего имущества дома до ___ числа текущего месяца.

	10
	Обсуждение проекта договора с _________________ на выполнение работ по содержанию общего имущества многоквартирного дома и принятие решения о заключении договора на работу по заявкам

	11
	Определение места хранения денежных средств (квартира № ___),

	   12

	Утверждение места хранения протокола общего собрания и хранению документации по многоквартирному  дому: ______________________
по адресу: ___________________

Председатель:                                                                  ____________________
                                                                                                                  ( подпись)

Секретарь:                                                                       ____________________
                                                                                                                   (подпись)